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ВИДОВИ НА ФВ СИСТЕМИ 

Автономни Врзани на мрежа 



АВТОНОМНИ : ВРЗАНИ НА МРЕЖА 



ФВ СИСТЕМИ ВРЗАНИ НА МРЕЖА 



ФОТОВОЛТАИЧНИ ЦЕНТРАЛИ 



ТОПОЛОГИЈА (КОНФИГУРАЦИЈА) НА 
СИСТЕМОТ 
Топологија на ФВ систем претставува 
начинот на поврзување на ФВ 
генераторот со инверторот(-рите) 
заедно со начинот на поврзување со 
мрежата 
Постојат повеќе топологии: со 
централизиран инвертор, со 
дистрибуирани инвертори итн. 



ТОПОЛОГИЈА СО ЦЕНТРАЛЕН 
ИНВЕРТОР 



ФВ ЦЕНТРАЛА СО ЦЕНТРАЛЕН 
ИНВЕРТОР 



ТОПОЛОГИЈА СО  
СТРИНГ-ИНВЕРТОРИ 



ФВ ЦЕНТРАЛА СО СТРИНГ ИНВЕРТОРИ 



МУЛТИ-СТРИНГ ИНВЕРТОРИ 



МОДУЛ-ИНВЕРТОРИ (МИКРОИНВЕРТОРИ) 



МОДУЛ-ИНВЕРТОРИ (МИКРОИНВЕРТОРИ) 



КОНФУГУРАЦИЈА СО ТРИФАЗНИ ИНВЕРТОРИ 



КОНФИГУРАЦИИ 



КОНФИГУРАЦИИ 



СИСТЕМ ВРЗАН НА МРЕЖА СО АКУМУЛАТОР 
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